

Catode ApS

Tuborg Havnepark 5, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 96 25 72

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Astrid Cathrine Anker-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catode ApS
Tuborg Havnepark 5, st. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 96 25 72
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Astrid Cathrine Anker-Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.519 t.kr. mod 1.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-149.503	-172.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.000	-106.000
Driftsresultat	-255.503	-278.733
Andre finansielle indtægter	2.264.207	1.455.814
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.929	-30.763
Resultat før skat	1.966.775	1.146.318
2 Skat af årets resultat	-447.642	-57.783
Årets resultat	1.519.133	1.088.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.519.133	1.088.535
Disponeret i alt	1.519.133	1.088.535

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>106.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	84.611
Andre tilgodehavender	<u>1.222</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.222</u>	<u>84.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.423.960</u>	<u>16.422.375</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.423.960</u>	<u>16.422.375</u>
Likvide beholdninger	<u>175.734</u>	<u>257.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.600.916</u>	<u>16.764.830</u>
Aktiver i alt	<u>18.600.916</u>	<u>16.870.830</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	16.273.265	14.754.132
Egenkapital i alt	17.273.265	15.754.132
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Selskabsskat	162.010	0
Anden gæld	1.115.641	1.066.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.327.651	1.116.698
Gældsforpligtelser i alt	1.327.651	1.116.698
Passiver i alt	18.600.916	16.870.830

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.929	30.763
	<u>41.929</u>	<u>30.763</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	447.700	57.928
Regulering af tidligere års skat	-58	-145
	<u>447.642</u>	<u>57.783</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	530.000	530.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2016	<u>530.000</u>	<u>530.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-424.000	-318.000
Årets af-/nedskrivninger	-106.000	-106.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-530.000</u>	<u>-424.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>0</u>	<u>106.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	14.754.132	13.665.597
Årets overførte overskud eller underskud	1.519.133	1.088.535
	<u>16.273.265</u>	<u>14.754.132</u>